株式会社ミューチュアル　出展概要

会　　期：２０１９年５月１５日 ( 水 ) ～５月１７日 ( 金 )
開催時間：１０:００～１７:００（１７日は１６:００まで）
会　　場：マリンメッセ福岡　ブース№Ｅ-４２

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は、来る５月１５日（水）から１７日（金）まで、「マリンメッセ福岡」にて開催される
標記展示会に出展いたします。
ご多用中のこととは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

　２０１９年４月吉日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
株式会社ミューチュアル

第29回  西日本食品産業創造展’19  出展のご案内

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

お問い合わせ先

福岡営業所：0940-35-8123（渡邊、藤田）　　　　本社（大阪）：06-6315-8610

展示会事務局

出
入
禁
止

出入禁止

出入禁止

ミューチュアル

イベントコーナーH2
サマーバレンタインフェスタ

レストコーナー

レストコーナー

株式会社ミューチュアル
ブース№Ｅ-４２

出展機器概要

ミューチュアル ミューチュアルミューチュアル

【特徴】
・電極部ワンタッチ機構の採用
・コンベアベルトの取付け・取外し容易
・コンパクトに設置

ピンホール検査機　Torerude
＜ジョーベン電機＞

どんなラインも設置可能。超小型インライン式全数液漏れ検査機

【特徴】
・サンプル容器からワインボトルまで
   あらゆるボトルにラベル貼付け可能
・表ラベル・裏ラベルも同時貼付けで
   効率アップ

万能ラベラー　VL-1
＜三晴精機株式会社＞

兼用性と汎用性にすぐれたラベラー。多品種生産に最適

【特徴】
・コンパクトな直線型ボトル追従式
   自動反転エアー洗浄＆充填装置
・交換部品が無く、新製品にも即対応
・液体から粘体まで幅広い製品に対応、
   運転中でも簡単に充填量の補正可能

ボトル自動反転エアー洗浄＆充填装置WBSR-4
＜株式会社ウイスト＞

新製品対応力を極限まで追求

【特徴】
・最高 140 ストローク /分
・ナイフブレードをカートン内に挿入
   するので腰の強いカートンでも確実
   に組上げ可能
・低振動で静か、堅牢な構造

カートナー　PMX
＜ミューチュアル＞

コンパクトな高速タイプの横型間欠式カートナー

【特徴】
・背の低いワックス用ジャー、転倒し
   やすい背の高いボトル、重心の高い
   ボトル・サンプルなどの不安定な
   ボトル等のキャッピングが可能
・自動的にコンベアに同期し、ボトルに
   追従しながら正確にキャッピング

サーボキャッパー　SC-3TR
＜株式会社ウイスト＞

ハイパフォーマンスインライン式キャッパー

【特徴】
・多品種な生産にも交換部品無しで
   瞬時に対応
・レジマークの無い製品でも、簡単に
   安定した方向合わせが可能
・コンパクトな移動型フレーム構造

ボトル自動方向合わせ機　BR-1
＜株式会社ウイスト＞

丸ボトル缶のラベル貼り、IJP、異種混入検査に高い効果を発揮

【特徴】
・最大80枚（シングル）の段ボール箱を
   ストック可能
・最大で12ケース/分の製函能力
・独自の開口ガイドと補正シリンダーで
   歪みのない確実なケース開きを実現

特注対応型粘着テープ製函機　AF-5FC
＜ストラパック株式会社＞

きちんと製函、しっかり底貼り

【特徴】
・ラクラク操作
・小型で多機能
・異物混入、動作ロスなし

半自動ケーサー　CPS-800
＜株式会社ユニテック＞

豊富な納入実績を誇るコンパクト機